

# Oure Sport Rejser ApS

CVR-nr. 27 98 61 53

## Årsrapport 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. november 2012



---

**Dirigent**  
Peter Andreas Holst-Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2011 - 31. maj 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Oure Sport Rejser ApS  
Sortedam Dossering 27, 2. th  
2200 København N

CVR-nr.	27 98 61 53
Stiftelsesdato:	13. august 2004
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. juni - 31. maj

### **Bestyrelse**

Peter Andreas Holst-Jensen

### **Direktion**

Peter Andreas Holst-Jensen

### **Revisor**

2talRevision  
Generatorvej 37  
2730 Herlev

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 14. november 2012 på selskabets adresse

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er aktiviteter indenfor rejsebranchen samt aktiviteter der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2011/12, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 35 t.kr. og anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt, men de af virksomheden iværksatte tiltag, forventes at generere positive resultater i de næste 2 - 3 år, og derved reetablere egenkapitalen ved egen hjælp.

Selskabets anpartshaver har endvidere tilkendegivet selskabet sin økonomiske støtte frem til 31. maj 2013

På denne baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>125.435</b>	<b>158.545</b>
2 Personaleomkostninger	-118.108	-175.830
Afskrivninger	<u>-45.791</u>	<u>-50.771</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-38.464</b>	<b>-68.056</b>
Finansielle indtægter	12.975	5.444
Finansielle omkostninger	<u>-19.381</u>	<u>-9.307</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.870</b>	<b>-71.919</b>
3 Skat af årets resultat	<u>9.396</u>	<u>17.432</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-35.474</u></b>	<b><u>-54.487</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	<u>-35.474</u>	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>-35.474</u></b>	

**Balance pr. 31. maj****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.885	75.676
<b>4 Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.885</b>	<b>75.676</b>
Udskudt skat	83.800	74.404
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>83.800</b>	<b>74.404</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>113.685</b>	<b>150.080</b>
Andre tilgodehavender	13.146	13.662
Periodeafgrænsningsposter	34.254	21.629
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>47.400</b>	<b>35.291</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.800</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>49.200</b>	<b>35.291</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>162.885</b>	<b>185.371</b>

**Balance pr. 31. maj****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	<u>-195.447</u>	<u>-159.973</u>
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-69.447</u></b>	<b><u>-33.973</u></b>
Ansvarlig lånekapital	<u>126.862</u>	<u>106.936</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>126.862</u></b>	<b><u>106.936</u></b>
Bankgæld	85.579	88.610
Anden gæld	<u>19.891</u>	<u>23.798</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>105.470</u></b>	<b><u>112.408</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>232.332</u></b>	<b><u>219.344</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>162.885</u></b>	<b><u>185.371</u></b>

- 1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Noter****1. Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift**

Selskabet har i året realiseret et underskud på 35 t.kr., hvilket har medført at egenkapitalen er negativ med 69 t.kr.

Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabet vil kunne generere positivt resultat og forventer at kapitalen vil kunne reetableres via øget indtjening i de kommende år.

Det er ligeledes ledelsens forventning at udskudt skatteaktiv på 84 t.kr. vil kunne anvendes indenfor den tilsvarende periode, og er derfor afsat i selskabets årsregnskab.

Selskabets hovedanpartshaver har i året indskudt yderligere lånekapital, således at der samlet er indskudt 127 t.kr., der ved en gældskonvertering kan konverteres til egenkapital. Ligeledes har hovedanpartshaveren har tilkendegivet at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet frem til 31. maj 2013.

Årsregnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje, og der vurderes ikke at være væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften.

	<b>2011/12</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	128.000	164.000
Andre omkostninger til social sikring	-9.892	11.830
	<b>118.108</b>	<b>175.830</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-9.396	-17.432
	<b>-9.396</b>	<b>-17.432</b>

## Noter

4. Materielle anlægsaktiver	<u>Drifts- materiel og inventar</u>
Kostpris primo	292.989
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>292.989</u></b>
Afskrivninger primo	-217.313
Årets afskrivninger	-45.791
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-263.104</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>29.885</u></b>
<b>Heraf udgør leasede aktiver</b>	<b><u>0</u></b>

## 5. Egenkapitalopgørelse

	<b>Primo</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Resultat- disponering</b>	<b>I alt</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	126.000	0	0	126.000
Overført resultat	<u>-159.973</u>	0	<u>-35.474</u>	<u>-195.447</u>
	<b><u>-33.973</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-35.474</u></b>	<b><u>-69.447</u></b>

## Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år

	<u>Anparts kapital</u>
Kapital ved stiftelse d. 13. august 2004	<u>126.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>126.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 126 anparter á nom. 1.000 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## **Noter**

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Eventualposter**

Ingen.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet bankgaranti på 300 t.kr. overfor Rejsegarantafonden.

